
 

Uchwała Nr XXIV/259/2020 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie wniesienia aportu do  

Przeworskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

w Przeworsku. 

 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art.13 ust.1, ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2020 r, poz. 65 z późn. 

zm.) 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazać na majątek Przeworskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., 

w której Gmina Miejska Przeworsk posiada 100% udziału, jako aport zabudowaną 

nieruchomość położoną przy ulicy Park 8, oznaczoną jako działka nr 244/3 o pow. 0.0589 

ha Obręb nr 1 miasta Przeworska dla której prowadzona jest KW PR1R/00049231/4,  

 - wartość działki – 1 390,00 zł 

 - wartość budynku – 8 767,21 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 
 


